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Mirarcidn de la Tinidad da Trancnarancia det Tribonal Sanoerinr de licticia dal Fetandn He Marala

Folio PNT: 171237024000295

Cuernavaca, Morelos, Septiembre 24, 2024.'

NOTIFICACION DE RESPUESTA

ESTIMADA SOLICITANTE
PRESENTE

En relacion a la solicitud de acceso a la informacién, presentada el tres de septiembre
del afio en curso, a través de la Plataforma Nacional de Transparencia [SISAl], a la cual
le fue asignado por el sistema electrdnico de gestion general de solicitudes de acceso a
la informacion de la Plataforma Nacional de Transparencia, el folio 171237024000295,
seglin consta en el registro electrénico de dicho portal, en la cual requirid del sujeto
obligado Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, la siguiente informacion:

“I...] 4/Proporcicnor la siguiente informacion sobre esa institucion.

Seccion: accesibilidad y no discriminacion

37. Informen si las instalaciones cuentan con servicios e instolaciones comunitarias de agua y saneamiento que
atiendan a consideraciones de género y discapacidad, por efemplo, beafios neutros, bafios para personas
transgénero, bafios para personas con discapacidad.

38. Informen si fas instalaciones cuentan con asideros en forma de “L” sebre las paredes, al lado del mohiliario de
los servicios sanitarios para personas con discapacidad.

39. Informen sobre las medidas de accesibilidad disponibles en las instalaciones, tales coma acabados firmes,
antideslizantes, barandas 0 pasemanos, rampas, guios podotdctiles de encaminamiento y alerta.

40. Informen si la entrada a los instalaciones permite el ingreso en sillas de ruedas o dispositivos de asistencia, y si
cuentan con escaleras y/o rampas. |

41. Informen si la institucion cuenta con un plan de emergencia paro lo evocuacion de personas con discapacided.
42. Informen si la institucion cuenta con libros y materiales de aprendizaje impresos en braille.

43. Informen si la institucion cuenta con lupas, tarjetas con polabras y otros dispositivos de asistencia para personas
con discapacidad.

44.informe si fa institucién ha incluido medidas de accesibilidad en su pdgina Web ¢ redes sociales de ser asi,
indique cudles. [...].

Medio de Acceso a la Informacién sefialado por el solicitante. A través de correo electronico®.

Le comunicé que esta Direccion de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior
de Justicia del Estado, mediante acuerdo de veintitrés de septiembre de dos mil
veinticuatro, determind lo siguiente:

“[...] Competencia. [...] de conformidad con lo dispuesto por el articulo 27*? fracciones Il
y IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Morelos,
esta Direccién de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado de
Morelos es competente para recibir y tramitar la solicitud de acceso a la informacion
publica, asi como realizar los tramites internos necesarios para la atencion de las mismas.

Gestiones realizadas. En ese contexto, esta Direccién de la Unidad de Transparencia del
Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, con fundamento en los articulos 4, 6%,
913, 27" fraccién IV y 103%° uitimo pdrrafo de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidon Publica del Estado de Morelos, mediante los oficios UT/TS)/0504/2024,
UT/TSJ/0505/2024, UT/TS}/0516/2024 y UT/TSI/0517/2024, solicité la informacion
requerida al Director del Centro de Computo e Informdtica del Poder Judicial del Estado de
Morelos, L. I. Irving Axel Reyes Herndndez, a la Jefa del Area de Proteccion Civil del Tribunal
Superior de Justicia del Estado de Morelos, Lic. Iveth Prado Bahena, a la Encargada de la
Biblioteca del Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, Lic. Maria Cristina Vives
Lépez y al Director General de Administracion del Poder Judicial del Estado de Morelos,
Maestro Octavio Rosales Gutiérrez, respectivamente.

1° cnbp2023@gmail.com

¥ "heticato 27, La Unidad d
aiencidn de 135 soikauddes o socesn a bs informas

2 “articuta 6. Los servicores publicos y toda persona que formale, produzea, procese, adnumsire, archive y resguarce mformacién plblica es responsable de la misma v estd obligaca a permutir el ejertizic del
derecho de acceso a la informacién piblica en Jos términcs de esta Ley.”

i3 ~aticulo 9. Los Sujetas Obligados deberdn documentar todas fos actos y decisicnes cue denven del ejercicic de sus facultaces, competercas o funcenes, cansiderando, desde su origen, fa pubticacion v
revtilizacién de Ia informacide. Se presume que la infermacin existe si documents las facultades ¢ atribuciones que lus ordenamientos juridicos aplicatles oorguen a ics Sujetos Obiigacos.”

* *ardiculo 27. La Unigad de Transparencia tendrd las siguientes funcicaes:

i-.1 V. Realizar Ios trdmites internos necesarios para la ateacidn de las sehicitudes de acceso a bz informacidn, {..1*

* "Articulo 103 ..} La Unidad ce Transperencia deberd garartizar que las solicitudes se turren a todas izs Areas competentes que cuenten con |2 infermacidn o deban tererla de 2cuerde a sus facultaces,
competencias y funciores, con el objeto de que realicer una busqueda exhaustiva y razonzble de la infermacion solicitada.”




Respuesta de Instancias Requeridas. Como resultado de lo anterior, con fecha seis de
septiembre de dos mil veinticuatro, se recibio en esta Direccion de la Unidad de
Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado, el oficio numero DB/19/2024, de
cinco de septiembre del afio en curso, mediante el cual la Encargada de la Biblioteca del
Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, Lic. Maria Cristina Vives Lopez, refiere

dar respuesta a los puntos 42 y 43 de la solicitud, que a la letra dicen: “[...] 42. informen si lo
institucion cuenta con libros y materiales de aprendizaje imprescs en brailie. 43. informen si la institucion cuenta con lupas, tarjetas

con palabras y otros dispositivos de asistencio para personas con discapacidad. [...]”; €n 10s siguientes términos:

“[...] Por medio del presente ocurso, me permito- dar atencion a su oficio No. UT/T5)/0516/2024 de
fecha 03 de Septiembre del 2024, (recibido en la Biblioteca ¢l 04 de septiembre del 2024), relativo a una
solicitud de acceso a la informacion, recibida a través de lo Plataforma Nacional de Transparencia, a la
que le fue asignado el folio numero 171237024000295, misme que fue formulada por "Interseccion DD
HH".

Una vez leido y revisado ef oficio en cuestion, en ef gue solicito la siguiente informacion:

“[...] 42. Informen si la institucion cuenta con libros y materiales de aprendizaje impresos en braille.

43. Informen si la institucion cuenta con lupas, torietas con palabras y otros dispositivos de asistencia para personas
con discapacidad. ... }"

Me permito dar atencin y respuesta de la siguiente manera:

> Respecto a lo solicitado en el numeral 42, NO EXISTEN en a Biblioteca libros y materiales
de aprendizaje impresos en braille.

»  Respecto o lo solicitado en el numeral 43, NO SE CUENTA en la Biblioteca, con lupas,

tarjetas con palabras y otros dispasitivos de asistencia para personas con discapacidad

Se da contestocion en tiempo y forma, de conformidod con los articulas 4, 6 y 103 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Morelos. [...]”

Por lo que respecta al numeral 43, se hace del conocimiento al solicitante que la Direccion
de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, si
cuenta con dos lupas y tarjetas con palabras y lenguaje en sefias mexicanas para brindar
acceso a la informacion para personas con discapacidad.

De igual forma, el diez de septiembre de dos mil veinticuatro, se recibié en el Modulo de
la Direccion de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado, el
oficio numero PCPJM/IPB/0039/2024 de diez de septiembre del afio en curso, mediante el
cual la Jefa del Area de Proteccién Civil del Tribunal Superior de Justicia del Estado de
Morelos, TBGIR. Iveth Prado Bahena, se pronuncia en relacion al numeral 41 de la solicitud,
qgue lo hizo consistir en: “[..] 41. informen si ia institucidn cuenta con un plon de emergencia para lo evacuacion de
personas con discapacided. [...]"; de la siguiente manera:

“...] En seguimiento al oficio numero UT/TSJ/0505/2024 de fecha 03 de septiembre del afio en
curso y en seguimiento al folio numero 171237024000295 de lo plataforma Nacional de
Trasparencia me permito hacer de su conocimiento lo siguiente:

Respecto a lo requerido sobre "Informe si la institucion cuenta cen un plan de emergencio para la
evacuacion de personas con discapacidad”, sobre ef mismo marifiesto que:

Le institucion cuenta con las sefializaciones y brigodas correspondientes para saber que hacer
antes durante y después de una emergencia. {...]”

Asimismo, el once de septiembre de dos mil veinticuatro, se recibio en el Modulo de la
Direccion de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado, el oficio
nimero CCI/IARH/0350/2024 de once de septiembre de dos mil veinticuatro, mediante el
cual el Director del Centro de Computo e Informdtica del Poder Judicial del Estado de
Morelos, Lic. Irving Axel Reyes Herndndez, refiere dar respuesta al punto 44 de la solicitud
que ala letra dice: “[...] 44.infarme si la institucién ha incluido medidas de accesibilidad en su pdgina Web o redes sociales
de ser osi, indique cuales. [...]; en los siguientes términos:

{...] Por medio del presente y en atencién al oficio nimero UT/TSJ/0504/2024, mediante el
cual solicita la colaboracion dei suscrito pare responder la solicitud de acceso a la informacion
presentada via sistema electronico de solicitudes de acceso a lg informacién de la Plataforma
Nocional de Transparencia, por interseccion DO HH, registrada en dicho sistema con el folio
numero 1712370240002895, en la cual se reguiere, entre otru, la siguiente informacion:

[...] 44. Informe si la institucién ha incluido medidas de crcesibilidad en su pdgina web o
redes sociales de ser asi, indique cudles. [...]"

Respuesta: £l H. Tribunal Superior de justicic del Estado de Morelcs he implementado dentro
de su pdgina web institucional medidas de accesibilidad para personas con discapacidad, g través
ung herramienta tecnologica que facilita el acceso y busqueda de la informacion ¢ dicho grupo
vuinerable. £l icono de esta herromienta tecnoldgica de accesibilidad se encuentra situado en la
parte inferior derecha de la pégina web http://tsimorelos2.gob.mx/inicio.

Las medidas de accesibilidad que ofrece dicha herramienta tecnoldgica son las siguientes:

e
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0/4L DEL ST A000 1. Modo Seguro para Epilepsia;
il. Modo para Discapacidad Visual;
L. Modo Discapacidad Cognitiva;

V. Modo para Trastorno por Déficit de Atencidn e Hiperactividad TDAK;
V. Modo para Ceguero; [...]

lgualmente, previa solicitud de ampliacién de plazo por parte de la instancia requerida,
el diecinueve de septiembre del presente afo, se recibié en la Direccién de la Unidad de
Transparencia del Tribunal Superior de Justicia del Estado, el oficio numero
DGA/ORG/0640/2024, de diecinueve de septiembre del afio en curso, mediante el cual el
Director General de Administracion del Poder Judicial del Estado de Morelos, Maestro
Octavio Rosales Gutiérrez, refiere dar respuesta a los numerales 37, 38, 39y 40 de la solicitud

que a la letra dicen: “f...] 37. Informen si las instalaciones cuentan con servicios e instalaciones comunitarias de agua y
saneamiento que atiendan ¢ consideraciones de génerc y discapacidod, por ejemplo, bafics neutros, bafios para personos
transgénero, baiios para personas con discapacidad. 38. Informen si las instalaciones cuenton con asideros en forma de “L” sobre
las paredes, al lado del mobiliario de los servicios sanitarios para personas con discapacidad. 39. Informen sobre las medidas de
accesibilidad disponibles en las instalaciones, toles como acabados firmes, antideslizantes, barandas 0 pasamanos, rampas, guias
podotdctiles de encaminamiento y alerta. 40. Informen si la entrada a las instalaciones permite el ingreso en sillas de ruedas o

dispositivos de asistencia, y si cuentan con escaleras y/o rampas. 1.1, en los siguientes términos:

[...] Por medio del presente, en atencion al oficio nimero UT/TSI/0517/2024, referente o la
solicitud de informacion publica nimero 171237024000295, medionte lo Platoforma Nacional de
Transparencia, interpuesta por el usuario Interseccion DD HH; al respecto, se informa conforme a
lo siguiente:

En lo que se refiere al inciso 37, si se cuenta con instalaciones que atiendan a consideraciones
de discapacidad, tales como “bafios para personas con discapacidad”.

Sobre el inciso 38, si se cuenta con asideros, barandales al lado del mobiliario de los servicios
sanitarios para personas con discapacidad.

En fo que respecta al inciso 39, si se cuenta con las medidas de accesibilidad en las instalaciones,
tales como acabados firmes, barandos o pasamanos, rampas y sefialética, para personas con
discapacidad.

Y por dltimo, en respuesta al inciso 40, si se cuenta con sillas de ruedas o dispositivos de
asistencia, escaleras y/o rampas en la entrada a las instalaciones que permiten el acceso a
personas con discapacidod. |[...]

Ahora bien, tomando en consideracion que los pronunciamientos de las instancias
requeridas, respecto a la informacidn solicitada por el impetrante, en la solicitud de acceso
a la informacion identificada con el numero de folio 171237024000295, se encuentra
disponible en los oficios numeros DB/19/2024, de cinco de septiembre del afio en curso,
PCPIM/IPB/0039/2024, de diez de septiembre de la presente anualidad,
CCI/IARH/0350/2024, de once de septiembre de dos mil veinticuatro y
DGA/ORG/0640/2024, de diecinueve de septiembre del afio en curso, signados por la
Encargada de la Biblioteca del Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, Lic. Maria
Cristina Vives Lépez, por la Jefa del Area de Proteccién Civil del Tribunal Superior de Justicia
del Estado de Morelos, TBGIR. lveth Prado Bahena, por el Director del Centro de Computo e
Informdtica del Poder Judicial del Estado de Morelos, L. I. Irving Axel Reyes Herndndez y por
el Director General de Administracién del Poder Judicial del Estado de Morelos, Maestro
Octavio Rosales Gutiérrez, respectivamente, se ordena entregar al requirente de la
informacion los oficios de cuenta, por medio de los cuales las dreas competentes, se
pronuncian dando respuesta a la solicitud de acceso a la informacion motivo del presente
acuerdo; mismos que deberan anexarse en archivo adjunto a la notificacion que del presente
acuerdo se realice al impetrante.

Notifiquese al solicitante via Plataforma Nacional de Transparencia y a través del
correo electronico seialado para tal efecto y en su oportunidad, archivese el presente
asunto como total y legalmente concluido. Cumplase.

UNA ADMINISTRACION DE JUSTICIA PRONTA, GRATUITA Y HONESTA ES DIGNA DE ASPIRACION SOCIAL;
A SU REALIZACION USTED PUEDE Y DEBE COLABORAR

Asi, lo determind y firma la Directora de la Unidad de Transparencia del Tribunal Superior
de Justicia del Estado de Morelos, Licenciada Grethel S. Uribe Torres, en la ciudad de
Cuernavaca, Morelos, a los veintitrés dias del mes de septiembre de dos mil veinticuatro.
Conste.-Firma ilegible.-

Derivado de lo anterior, a fin de dar cumplimiento a la parte conducente del acuerdo
referido, adjunto a la presente notificacion, los oficios nimeros DB/19/2024, de cinco
de septiembre del afio en curso, PCPJM/IPB/0039/2024, de diez de septiembre de la
presente anualidad, CCI/IARH/0350/2024, de once de septiembre de dos mil



veinticuatro y DGA/ORG/0640/2024, de diecinueve de septiembre del afio en curso,
signados por la Encargada de la Biblioteca del Tribunal Superior de Justicia del Estado de
Morelos, Lic. Maria Cristina Vives Lépez, por |a Jefa del Area de Proteccién Civil del
Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, TBGIR. Iveth Prado Bahena, por el
Director del Centro de Computo e Informética del Poder Judicial del Estado de Morelos,
L. 1. Irving Axel Reyes Hernandez y por el Director General de Administracién del Poder
Judicial del Estado de Morelos, Maestro. Octavio Rosales Gutiérrez, respectivamente,
mediante los cuales se pronuncian dando respuesta a la solicitud de acceso a la
informacién al rubro citada, lo que se realiza en términos de lo previsto por el articulo
27 fraccion V de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado,
en el dia y hora de registro del sistema electrénico de la Plataforma Nacional de
Transparencia, para los efectos legales a que haya lugar.

ATENTAMENTE
LA DIRECTORA DE LA UNIPAD DE TRANSPARENCIA DEL
TRIBUNAL SUPERIOQK DE JUSTICIA DEL ESTADO.
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66 /oc] l l(?lﬂsunto: Se da atencion al oficilo Num.
Ar\\»(\n g UT/TSJ)/0516/2024 de fecha 03

de Septiembre del 2024.

Oficio Num: DB/19/2024.

Cuernavaca, Morelos a 05 de Septiembre del 2024.

LIC. GRETHEL S. URIBE TORRES

DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

DEL ESTADO DE MORELOS.

PRESENTE.

Por medio del presente ocurso, me permito dar atencion a su oficio No.
UT/TSJ/0516/2024 de fecha 03 de Septiembre del 2024, (recibido en la Biblioteca
el 04 de septiembre del 2024), relativo a una solicitud de acceso a la informacidn,
recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, a la que le fue
asignado el folio nimero 171237024000295, misma que fue formulada por
“Interseccion DD HH".

Una vez leido y revisado el oficio en cuestion, en el que solicita la
siguiente informacion:

“[...] 42. Informen si la institucidn cuenta con libros y materiales de aprendizaje impresos en braille.

43. Informen si la institucién cuenta con lupas, tarjetas con palabras y otros dispositivos de
asistencia para personas con discapacidad. [...]"

Me permito dar atencidn y respuesta de la siguiente manera:

> Respecto a lo solicitado en el numeral 42, NO EXISTEN en la Biblioteca
libros y materiales de aprendizaje impresos en braille.

> Respecto a lo solicitado en el numeral 43, NO SE CUENTA en la
Biblioteca, con lupas, tarjetas con palabras y otros dispositivos de

asistencia para personas con discapacidad

Se da contestacién en tiempo y forma, de conformidad con los articulos 4, 6

y 103 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado

de Morelos. "



m

Sin otro particular, le envio un cordial saludo y le reitero la seguridad de
i atenta y distinguida consideracion.

ATENTAMENTE,

ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA
"HERIBERTO ALVAREZ TAPIA"
DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

DEL ESTADO DE MORELOS
/) - =T % Z
(: / v{/{ AL /:,/ L/ 4\57
LIC. MARIA CRISTINA VIVES L.
BIBLIOTECA
‘HERBERTO ALVAREZ TAPI'
H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORE! 08
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En seguimiento al oficio numero UT/TSJ/0505/2024 de fecha 03 de
septiembre del afio en curso y en seguimiento al folio numero
171237024000295 de la plataforma Nacional de Trasparencia me
permito hacer de su conocimiento lo siguiente:

Respecto a lo requerido sobre “Informe si la institucién cuenta con un
plan de emergencia para la evacuacion de personas con discapacidad”,
sobre el mismo manifiesto que:

La institucion cuenta con las sefalizaciones y brigadas correspondientes
para saber que hacer antes durante y después de una emergencia.

Sin otro asunto en particular, reciba un cordial saludo.

/ 4
TENTAMENTE
TBGIR. IVETH PRADO BAHENA
JEFE DEL AREA DE PROTECCION CIVIL
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
MORELOS.

Pégina 1 de 1
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LIC. GRETHEL S. URIBE TORRES

DIRECTORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. H. m'&“;‘g‘ SUPERIOR | Z %
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS S A=t
PRESENTE. UNIDAD DE TRANSPARENCIA

W—oa-24  MP23
Por medio del presente y en atencion al oficio numero UT/TSJ/0504/2024,
mediante el cual solicita la colaboracién del suscrito para responder la solicitud de
acceso a la informacion presentada via sistema electrénico de solicitudes de acceso a la
informacion de la Plataforma Nacional de Transparencia, por Interseccién DD HH,
registrada en dicho sistema con el folio nimero 171237024000295, en la cual se
requiere, entre otra, la siguiente informacion:

“[...] 44. Informe si la institucion ha incluido medidas de accesibilidad en su pdgina
web o redes sociales de ser asi, indique cudles. [...]”

Respuesta: El H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos ha
implementado dentro de su pagina web institucional medidas de accesibilidad para
personas con discapacidad, a través una herramienta tecnoldgica que facilita el acceso
y busqueda de la informacién a dicho grupo vulnerable. El icono de esta herramienta
tecnoldgica de accesibilidad se encuentra situado en la parte inferior derecha de Ia
pagina web http://tsjmorelos2.gob.mx/inicio .

Las medidas de accesibilidad que ofrece dicha herramienta tecnoldgica son las
siguientes:

. Modo Seguro para Epilepsia;
Il. Modo para Discapacidad Visual;
Il.  Modo Discapacidad Cognitiva;
IV.  Modo para Trastorno por Déficit de Atencion e Hiperactividad TDAH;
V. Modo para Ceguera;

A SU REALIZACION USTED PUEDE Y DEBE COLABORAR

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasién para enviarle un cordiafI}alL_l_.do_.‘

ACION DE JUSTICIA PRONTA, GRATUITA Y HONESTA ES DIGNA DE ASPIRACION SOCIAL;
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/4/ Al ZR&AT0 RESPUESTA SOLICITUD DE INFORMACION.

Cuernavaca, Morelos, a 19 de septiembre de 2024.

LIC. GRETHEL S. URIBE TORRES
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO

Por medio del presente, en atencion al oficio nimero UT/TSJ/0517/2024, referente a la solicitud de
informacion publica nimero 171237024000295, mediante la Plataforma Nacional de Transparencia,
interpuesta por el usuario Interseccion DD HH; al respecto, se informa conforme a lo siguiente:

En lo que se refiere al inciso 37, si se cuenta con instalaciones que atiendan a consideraciones
de discapacidad, tales como "bafos para personas con discapacidad".

Sobre el inciso 38, si se cuenta con asideros, barandales al lado del mobiliario de los servicios
sanitarios para personas con discapacidad.

En lo que respecta al inciso 39, si se cuenta con las medidas de accesibilidad en las
instalaciones, tales como acabados firmes, barandas o pasamanos, rampas y sefalética, para
personas con discapacidad.

Y por UGitimo, en respuesta al inciso 40, si se cuenta con sillas de ruedas o dispositivos de
asistencia, escaleras y/o rampas en la entrada a las instalaciones que permiten el acceso a
personas con discapacidad.

SO0y,

Sin otro particutar por el momento, le envio un cordial saludo.
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DIRECTOR GENERAL BE ADMINISTRACION
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS.
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